П Р И К А З

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
№_______________

г. Ханты-Мансийск

О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

Руководствуясь частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите
конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №086/01/16-1236/2020 по признакам нарушения Администрацией
Березовского района (ИНН 8613002594, ОГРН 1028601579775, ул. Астраханцева, 54,
пгт.Березово, ХМАО-Югра, 628140) и Обществом с ограниченной ответственностью
«Теплосети Игрим» (ИНН 8613002717, ОГРН 1168617064769, ул. Ленина, 10, пгт. Игрим, ХМАО-
Югра, 628147) пункта 4 статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №086/01/16-1236/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<--->;

Члены Комиссии:

<--->;

<--->;

<--->.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <--->

Врио руководителя <---->